



Miejskie Zakłady Opieki Zdrowotnej
w Żorach Sp. z o. o.
44-240 Żory, ul. Dąbrowskiego 20
tel. (32) 43 41 781
NIP 651-16-04-392 Regon 277951456
kapitał zakładowy: 18 294 300,00 zł



L.dz.MZOZ/DZP/ 1258 /19

Żory, dnia 31 lipca 2019

WSZYSCY WYKONAWCY

WYJAŚNIENIE SIWZ (12)

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 18/DZP/2019 na dostawę sprzętu medycznego j. u.

W związku z otrzymaniem pytania Zamawiający udziela odpowiedzi.

Pytanie 1

Pakiet 7, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści zestawy do znieczulenia z igłą Touchy bez zdejmowalnych skrzydełek?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 2

Pakiet 7, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści zestawy do znieczulenia z zatraskiem nieprzeźroczystym?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 3

Pakiet 11, pozycja 1

Czy żel o właściwościach znieczulających powinien być sterylizowany najbezpieczniejszą metodą sterylizacji parą wodną?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z opisem dopuszcza wszystkie metody sterylizacji.

Pytanie 4

Pakiet 11, pozycja 1

W związku z tym, że żel stosowany jest na błony śluzowe, czy Zamawiający mając na uwadze bezpieczeństwo pacjenta, oczekuje przedstawienia badań na biokompatybilność chlorheksydyny?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga powyższego.

Pytanie 5

Pakiet 13, pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści mini zestaw składający się z pojemnika typu płaskiego mieszka o pojemności 20 ml oraz drenu Redona z naprzemienną perforacją na długości 15 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 6

Pakiet 13, pozycja 11

Czy Zamawiający dopuści dren posiadający część zbiorczą wykonaną z białego silikonu?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 7

Pakiet 22 pozycja 13

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 13, z pakietu 22 i utworzenie z niej odrębnego zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia bez zmian.

Pytanie 8

Pakiet 23, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści worki z bezigłowym portem?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 9

Pakiet 23, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści worki z drenem o długości 105cm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 10

Pakiet 23, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści worki z komorą pomiarową 500ml?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 11

Pakiet 23, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści worki z jedną zastawką w worku, a drugą pomiędzy komorą pomiarową a drenem, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 12

Pakiet 23, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści worek o poj. 100 ml w opakowaniu foliowym?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z opisem.

Pytanie 13

Pakiet 23, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści zestaw do lewatywy niesterylny o poj. 1500ml z miękkim cewnikiem zakończonym atraumatycznym otworem i jednym otworem bocznym?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 14

Pakiet 24, pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści zestaw do podawania tlenu przez nos z końcówkami prostymi?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 15

Pakiet 26, pozycja 1-4

Czy Zamawiający dopuści strzykawki ze skalą przedłużoną o min. 10%?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 16

Pakiet 26, pozycja 1-4

Czy Zamawiający dopuści strzykawki z nazwą producenta oraz nazwą strzykawki umieszczoną na strzykawce?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, ale nie wymaga.

UWAGA!

Wykonawca jest zobowiązany do uwzględnienia wszystkich zmian dokonanych przez Zamawiającego.

Z poważaniem:

PREZES ZARZĄDU
Katarzyna Siemieniec
mgr Katarzyna Siemieniec

Miejskie Zakłady Opieki Zdrowotnej
w Żorach Sp. z o.o.
NIP: 651-16-04-392, REGON: 277951456
KRS: 000087474
44-240 Żory, ul. Dąbrowskiego 20
woj. śląskie, tel. 32 434 17 81

Umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego

w dniu *02-08-2019*

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
i Rozliczania Umów

Penkala
mgr Iwona Penkala